sortiri et obtinere, illisque ad quos pert inent nunc et in posterum ple

nissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irri-

t umque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a quovis; 

auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit at tentari . Non 

obstant ibus contrari is quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

Ï iulii M C M X X I , Pontificatus Nostri anno septimo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

MO Acta Apostolicae Sectis - Commentarium Officiale 

operum exercitatione f lorere. Nunc autem cum idem Pater Chlodoveus 

enunciatae societatis hodiernus Moderator enixas Nobis preces humili

ter adhibuerit , ut societatem ipsam ad Pr imar iae sive ad Archiconfra

ternitat is gradum promovere dignemur, hisque precibus plurium Epi

scoporum, Archiepiscoporum atque etiam S. R. E. Cardinalium consensus 

et suffragia accedant; Nos votis his annuendum ul t ro l ibenterque existi

mavimus. Quae cum ita sint, collatis consiliis cum VV. FF . NN. S . R . E , 

Cardinalibus Congregationi praepositis pro Tridentini Concilii decretis 

interpretandis , Associationem titulo « Salutat ionis Angelicae ter repe-

« t i tae », in sacello publico, Immaculatae Conceptioni dicato, Ordinis 

Minorum Capulatorum civitatis Blesensis canonice exsistentem, Aposto

lica Nostra auctori tate, praesent ium vi pe rpe tuumque in modum, in 

Archisodalitatem sive in Societatem Pr imariam cum solitis privilegiis 

erigimus a tque inst i tuimus. Ipsius autem Societatis sic in Pr imariam a 

Nobis erectae, officialibus et sodalibus praesent ibus et futuris, aucto

ritate similiter Nostra, praesentium tenore et quidem perpetuo concedi

mus ut ipsi, servatis religiose sacrorum canonum praescriptis, alias eius

dem nominis a tque instituti societates ubique ter rarum institutas, sive 

inst i tuendas in posterum, sibi aggregare queant , et cum illis pari ter com

municare valeant omnes et singulas indulgent iarum relaxationes eidem 

Pr imar iae Archisodalitati a Sancta hac Sede concessas sive in poste

rum concedendas, dummodo hae tamen cum aliis possint communicari . 

Sodalium autem Archisodalitatis eiusdem spirituali bono consulere 

cupientes, audito dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali Poenitentiario 

Maiore, de omnipotentis Dei misericordia et bea torum Petr i et Pauli 

Apostolorum Eius auctori tate confisi, omnibus et singulis fidelibus ex 

utroqme sexu, qui dictam Archisodalitatem « Salutationis Angelicae ter